En 1595, le Chapitre général l'institue prieur d'Ittingen : « Domui in Ittingen præficimus in priorem D. Joannem Eckstein propterea a prioratu domus Friburgensis absolutum. »

« Quia domus de Snalz et in Ittingen, décrète le Chapitre de 1596, a cæteris domibus provinciae Alemaniae superioris sunt remotissime et multo viciniores domibus Alemaniae inferioris, propterea decernimus et ordinamus illas duas domos esse de cætero unitas provinciae Alemaniae inferioris, cujus etiam provinciae taxa pro Capitulo augebitur pro rata competente præfatis domibus, et similiter taxa provinciae Alemaniae superioris minuetur pro rata prædictis domibus assignata. — Priori domus in Ittingen non fit misericordia. Et D. Jacobus Rabwnarius, professus ibidem, eat ad Visitatorem qui ei providebit de domo. »

Jusqu'en 1611 exclusivement, aucun des Chapitres généraux dont nous avons les mentions relatives à Ittingen n'en absout le prieur. Voici en outre leurs dispositions sur cette maison.

En 1597 : « Et quoniam dicta domus tot tantisque debitis est obligata, ut ab his liberari non possit, nisi aliunde adjuta, committimus Visitatori provinciae ut inducat singulas domos ejusdem provinciae certam aliquam pecuniae summam, pro sua facultate, ab eodem Visitatore taxandam, mutuo dare eidem domui Ittingensi. »

En 1602 : « Et D. Philippum Dyten ibidem vicarium institutum confirmamus. »

En 1604 : « Et D. Antonius Volmarus, professus domus in Astheim, ibidem (à Ittingen) hospes stabiliat se et conquiescat in sua certa et vera professione. »

En 1605 : « Et D. Egidium, professum domus Buxiae, vicarium institutum (à Ittingen) confirmamus ad voluntatem prioris. »

¹ Notre-Dame de Freudenthal (Val-joyeux), à Freidnitz, sur la Bistra, cours d'eau qui prend là sa source, au diocèse de Laybach, dans la Carniole, chartreuse fondée en 1255 d'après les intentions de son père Bernard, par Ulric III, de la famille d'Ortemburg, duc de Carinthie et seigneur de Carniole. Elle fut supprimée en 1782 par Joseph II, empereur d'Allemagne.

En 1609 : « Et D. Bruno, ibidem procurator, vadat hospitatum ad domum Friburgi. »

En 1610 : « Et in descensu Capituli visitetur illa domus per Visitatorem provinciæ cum socio, cum plena auctoritate Capituli generalis et destituendi et instituendi quoscumque officiales. »

En 1611 : « Priori domus in Ittingen fit misericordia. »

« Cumque Venerabilis Pater Eckstain 16 annis, tanquam secundus a devastatione restaurator, hanc domum in utroque statu summa cum laude ac diligentia rexisset, laboribus exhaustus, gravatus senio, et oculorum infirmitate percussus, ad suam instantiam a generali Capitulo hoc onere levatus est anno 1611, reliquum vitæ in sancto otio transegit, et anno 1613, 18 octobris hydropicus apud nos obiit, et in communi cœmeterio, prout vivens adhuc petierat, sepultus est. » (*Catalogus*)